terminus predictum ducet saluus conductus predictus usquem quod uendenderint grassiam 

predictam et recessiatum de Ragusio. 

XXXIV 
Commercio dei prodotti marchigiani, abruzzesi e pugliesi verso Segna e Fiume 

attraverso Zara, 14231305 
Il governatore di Zara Giovanni Corrado stabilisce che i mercanti dalmati conducano vettovaglie da Marche, 

Abruzzo e Puglia, verso Segna e Fiume passando per Zara. 

CONCESSIO VICTUALIUM 

Franciscus Fuscari Dei gratia dux venetiarum nobilibus e sapientibus uiris Johani Corrario 

suo mandato promisori et Vito de Canali Capitaneo Jadre fidelibus dilectis salutem et 

dilectionis affectum. Recepimus litteras vestras datas Jadre, sub die XV presentis per quas 

scribitis nostrum mandatum accepisse super facto et eorum veritatum conduci de partibus 

Marchae, Aprucii et Apullee, ad partes Segnis et Fluminis que conducebantur Jadram et de 

deinde ad dictas partes Signe et Fluminis et do et conuersa. Quodque nullam novitatem facere 

intendebatis ob rumores et exclamationes daciarum. Sed tenetis ipsum mandatum penes vos 

secretum donec vobis scriberemus superinde. Quibus plenarie intellectis nec non exonerata 

copia partis scripte partes consiliis Rogatorum et vobis misse per litteras nostras[…] datam 

sub die XII septembris MCCCCXXII, quam nobis ministris vestris litteris  interclusam quam 

quidem partem […] esse concessimus et per ipsam aperte concessum fuisse quod de caseo, 

1304DADU, 3, acta consilium rogatorum, 3, 1422, c.83r. 
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oleo et aliis rebus locorum maiorum Dalmacie, fideliter nostri Dalmatini possint libere 

extrahere de ipsis locis mei, non tamen per ipsas partes continentium modo aliquo vidimus 

predictis nostris fidelibus fore concessum, quod possint mercatores et bona que de partibus 

Marchie Aprucii et Apulee conducentur Jadram ipsas deferre ad partes Signe et Fluminis nec 

illas que conducentur de dictis locis Signe et Fluminis possint deferre ad partis Marchie 

Apulee et Aprucii. Et quias si hoc Dalmatini facere possent ordines et credita prohibitionis 

me res et mercationes de partibus Marchie Apulee et Aprucii essent, interupta et nullius 

forens efficatie uel vigoris. Qua propter fidelitatis vestre scribimus et mandatum efficaciter 

quateno de cetero nullo modo alicui cuiscumque conditionis existat licentiam concedere iter 

debeatis portandi de Jadra ad partes Signe et Fluminis. Et sub […] obronacii et scripsi de 

nobis et mercatoribus que conducuntur de partibus Marchie Apulee et Aprucii Jadram. Et